



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Wibci IvS

Brombærvej 2, 2400 København NV

CVR-nr. 37 56 72 13

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

Michael Freundt Karlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Wibci IvS Brombærvej 2 2400 København NV CVR-nr.: 37 56 72 13 Stiftet: 22. marts 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Michael Freundt Karlsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Onomondo ApS, København
Associeret virksomhed	Brandtel ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med softwareudvikling, databaseløsninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige poster:

I forbindelse med anskaffelse af dattervirksomhed i året, er der indregnet negativ goodwill, hvorfor årets resultat er positivt påvirket med t.kr. 140 før skat. Beløbet er indregnet i posten Bruttofortjeneste.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/5 2017 - 30/4 2018</u>	<u>22/3 2016 - 30/4 2017</u>
Bruttofortjeneste	120.177	485.036
2 Personaleomkostninger	-404.802	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	475.243	10.803
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-20.001
Andre finansielle indtægter	17.807	6.072
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.804	0
Øvrige finansielle omkostninger	-832	-2.491
Resultat før skat	196.789	479.419
Skat af årets resultat	62.626	-108.184
Årets resultat	259.415	371.235
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.242	0
Overføres til overført resultat	0	321.235
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-195.827	0
Disponeret i alt	259.415	371.235



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	615.585	10.805
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>615.586</u>	<u>10.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>615.586</u>	<u>10.806</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.514	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	618.580
Tilgodehavende selskabsskat	62.626	0
Andre tilgodehavender	<u>4.359</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69.499</u>	<u>618.580</u>
Likvide beholdninger	<u>123.983</u>	<u>98</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.482</u>	<u>618.678</u>
Aktiver i alt	<u>809.068</u>	<u>629.484</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100	100
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.242	0
5 Øvrige lovpligtige reserver	50.000	50.000
6 Overført resultat	125.408	321.235
Egenkapital i alt	630.750	371.335
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
Gæld til associerede virksomheder	39.039	0
Selskabsskat	108.184	108.184
Anden gæld	16.095	137.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.318	258.149
Gældsforpligtelser i alt	178.318	258.149
Passiver i alt	809.068	629.484
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/5 2017 - 30/4 2018	22/3 2016 - 30/4 2017
Indtægter:		
Negativ goodwill	140.112	0
	<u>140.112</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	140.112	0
Resultat af særlige poster netto	<u>140.112</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	399.053	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
Personaleomkostninger i øvrigt	2.909	0
	<u>404.802</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2017	100	1
Kontant kapitaludvidelse	0	99
	<u>100</u>	<u>100</u>



Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	0	0
Resultatandel	<u>455.242</u>	<u>0</u>
	<u>455.242</u>	<u>0</u>
5. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. maj 2017	50.000	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	321.235	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-195.827</u>	<u>321.235</u>
	<u>125.408</u>	<u>321.235</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 63 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


